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„Zima w mieście 2026” – bezpieczne
i pełne atrakcji ferie dla
najmłodszych

Gmina Łomianki zaprasza najmłodszych
uczniów na tegoroczną odsłonę programu
„Zima w mieście 2026”, która odbędzie się w
okresie ferii zimowych – od 19 do 30 stycznia
2026 r. To ciekawa propozycja dla tych, którzy
szukają aktywnego, bezpiecznego i dobrze
zorganizowanego wypoczynku dla swoich
dzieci.

Program skierowany jest przede wszystkim do uczniów klas I–III
uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Łomianki.

Zajęcia, wycieczki i opieka przez cały dzień

Do akcji, jak co roku, włączają się wszystkie szkoły podstawowe,
które zapewnią bogaty i różnorodny program: zajęcia edukacyjne,
sportowe, artystyczne, warsztaty oraz wycieczki. Każda placówka
oferuje opiekę od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00,
co pozwala rodzicom spokojnie łączyć obowiązki zawodowe z
zapewnieniem dziecku bezpiecznych ferii.

W cenę udziału – 350 zł za tydzień – wliczone są m.in. dwa posiłki
dziennie (śniadanie i obiad), koszty wyjść i wycieczek (transport,
bilety), materiały plastyczne oraz organizację zajęć.

Jak się zapisać?

Rodzice zainteresowani udziałem dzieci powinni zgłaszać się
bezpośrednio do wybranej szkoły, składając wypełnioną kartę
zgłoszenia w terminie od 15 do 19 grudnia 2025 r. Formularze
będą dostępne w placówkach.

Po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu dziecka, opłatę należy
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uiścić od 2 do 5 stycznia 2026 r. na konto szkoły wskazane w
karcie zgłoszenia.

W akcji „Zima w Mieście 2026” biorą udział
następujące placówki:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach, ul. Warszawska 73

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w
Łomiankach, ul. Partyzantów 31

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i
Sportowymi w Łomiankach, ul. Staszica 2

Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Leśnym, ul. Akinsa 6

Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Polskim, ul. Rolnicza
435

Szkoła Podstawowa w Sadowej, ul. Strzelecka 32

Co jeśli zabraknie miejsc?

W przypadku braku możliwości utworzenia kolejnych grup w
wybranej szkole – z powodu liczby zgłoszeń lub ograniczeń
kadrowych – rodzice otrzymają propozycję przeniesienia dziecka
do innej placówki, w której dostępne będą wolne miejsca.

„Halo Ferie 2026”- zima w Centrum Kultury

Jak co roku podczas ferii zimowych Centrum Kultury w Łomiankach
zaprasza dzieci w wieku 6-12 lat  do kreatywnego, twórczego i
wesołego spędzenia czasu, z dużym akcentem na "wesołego"! Z
nami nudy nie będzie – zachęca Janusz Zawadzki, dyrektor
Centrum Kultury. A zadbają o to profesjonalni instruktorzy, którzy
już pracują nad wyjątkowym programem – dodaje. Oferta zajęć
bezpłatnych i odpłatnych "Halo Ferie 2026 - Zimowy czas - gorąca
zabawa!" pojawi się na stronie www.kultura.lomianki.pl już
16 grudnia 2025, a zapisy ruszą 18 grudnia 2025 od godziny 18.00
przez www.strefazajec.pl. 
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